ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 04.06.2018 г № 22
О дежурстве ответственных должностных лиц администрации Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на выходные и праздничные дни на июнь 2018 года.
  В соответствии со ст. 30 ФЗ от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 года № 1220- ОД «О пожарной безопасности « на основании постановления Губернатора Волгоградской области от 16 июня 2016 года № 394 «Об особом противопожарном режиме на территории  Волгоградской области», постановлением главы Жирновского муниципального района от 23.05.2018 г № 83 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил Жирновского муниципального звена территориальной  подсистемы Волгоградской области РСЧС», в целях оперативного реагирования при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, недопущения негативного развития лесопожарной обстановки и предотвращения угрозы населенным пунктам и объектам экономики, руководствуясь Уставом сельского поселения Бородачевское,

Постановляю:
1. Утвердить график ответственных дежурных администрации Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района на выходные и праздничные дни на июнь 2018 года.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бородачевского сельского поселения                                А.И.Фомин

Утверждаю:

Постановлением администрации Бородачевского сельского поселения

От 04.06.2018 г № 22

График ответственных  дежурных администрации Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района на выходные и праздничные дни на июнь 2018 года

	№
	Ф.И.О
	Должность
	Дата, время дежурства
	Контактные телефоны
	Роспись в ознакомлении

	1
	Фомин Алексей Иванович
	Глава Бородачевского сельского поселения
	10.06.2018-11.06.-2018 с 08.00-08.00
	8-905-397-04-32

	2
	Бондаренко Ксения Дмитриевна
	Ведущий специалист Бородачевского сельского поселения
	11.06.2018-12.06- с 08.00 до 08.00
	8-937-082-73-63

	3
	Безъязычный Николай Иванович
	Директор МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	12.06.2018-13.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8-937-723-48-37

	4
	Линько Алена Васильевна
	Специалист 2 категории администрации Бородачевского сельского поселения
	16.06.2018-17.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8927-067-12-07

	5
	Пышненко Марина Семеновна
	Контролер МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	17.06.2018-18.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8-909-391-61-04

	6
	Ракшин Иван Иванович
	Слесарь по воде МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	18.06.2018-19.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8-927-533-98-41

	7
	Фомин Алексей Иванович
	Глава Бородачевского сельского поселения
	22.06.2018-23.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8-905-397-04-32

	8
	Бондаренко Ксения Дмитриевна
	Ведущий специалист Бородачевского сельского поселения
	23.06.2018-24.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8-937-082-73-63

	9
	Линько Алена Васильевна
	Специалист 2 категории администрации Бородачевского сельского поселения
	24.06.2018-25.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8-927-067-12-07

	10
	Пышненко Марина Семеновна
	Контролер МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	25.06.2018-26.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8-909-391-61-04

	11
	Безъязычный Николай Иванович
	Директор МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	28.06.2018-29.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8-937-723-48-37

	12
	Ракшин Иван Иванович
	Слесарь по воде МУ «КХБ Бородачевского сельского поселения»
	29.06.2018-30.06.2018 с 08.00 до 08.00
	8-927-533-98-41

	13
	Фомин Алексей Иванович
	Глава Бородачевского сельского поселения
	30.06.2018-01.07.2018 с 08.00 до 08.00
	8-905-397-04-32